公 告
许昌恒实房地产开发有限公司

与许昌市怡佳馨物业管理有限公司
就《城央名筑前期物业管理服务合
同》事宜在平等协商、自愿互谅的基
础上达成如下协议：双方于 2023 年 2
月 22 日正式解除 2021 年 7 月 29 日签

订的《城央名筑前期物业管理服务
合同》。自合同解除之日起，双方的
权利、义务关系自行消灭，相互不再
以任何形式追究对方的违约责任。

特此公告
许昌恒实房地产开发有限公司
许昌市怡佳馨物业管理有限公司

2023年 3月 2日

注销公告
禹州市合众农机专业合作社经股

东会研究决定不再经营，申请办理注
销公司登记，请债权人自公告之日起
四十五天内向公司清算组申报债权。

禹州市合众农机专业合作社
2023年 3月 3日

公 告
许昌金大丰粮油有限公司位于许

昌建安区闫庄村，该公司 1 号仓、2 号
仓、3 号仓、4 号仓由中化现代农业（河
南）有限公司租赁收购粮食使用。以上
租赁仓库所收储粮食粮权归中化现代
农业（河南）有限公司所有。

特此公告。
中化现代农业（河南）有限公司

2023年 3月 3日

拍卖公告
我单位接受委托，现定于 2023

年 3 月 10 日 10:00，在许昌亚太产权
交易中心有限公司交易大厅召开拍
卖会，依法对位于解放路 35 号原喜
盈门超市、八一路 55 号等房产的租
赁权（详见明细）进行公开拍卖。

拍卖标的自公告之日起在标的
所在地开始展示，请有意竞买者在
考察、咨询清楚后,持有效证件和竞

买信誉保证金（履约金）人民币 2 万
元速到我公司办理报名登记手续。
标的报名截止日期为 2023 年 3 月 9
日下午 4:00（以实际到账为准，若不
成交，5个工作日内无息退回）。

联 系 地 址 ：许 昌 市 新 兴 路 651
号,标的咨询电话：18503741836。

监督电话：0374-3178755
网址：www.xcpmh.com

河南阳光国际拍卖有限公司
2023年 3月 3日

4 广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班编审 黄双燕黄双燕 编辑 李梦源 校对 艾文

GUANGGAO

2023年 3月 3日 星期五

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 2.00元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段

电话：

声 明
●许昌市东城区帅锋大盘鸡店营

业执照副本丢失，统一社会信用代码
92411000MA46RN9M76，声明作废。

●禹州市合众农机专业合作社(统
一 社 会 信 用 代 码
93411081MA40APE305)营业执照正副
证丢失，声明作废。

● 张 新 军 的 电 梯 证（证 件 编 号
411081197408287277）丢失，现登报声

明作废。
● 田春购买许昌空港新城置业有

限公司 15 号楼东 1 单元 7 层北 08 房屋
的维修基金收据（号码:1213820、金额:
5820 元、日期:2013 年 1 月 28 日）丢失，
声明作废。

今 年 是 毛 泽 东 等 老 一 辈 革 命 家
为雷锋同志题词 60 周年。为深入学
习贯彻习近平总书记对深入开展学
雷 锋 活 动 的 重 要 指 示 精 神 ，3 月 5 日
至 4 月 27 日，许昌市文明办、许昌日
报 社 、许 昌 市 慈 善 总 会 联 合 开 展
2023 年 许 昌 市“ 传 承 雷 锋 精 神 关 爱
身边好人”眼健康公益行活动，通过
动员协调爱心企业和社会资源以实
际行动回馈身边好人，丰富拓展学雷
锋 活 动 的 平 台 载 体 ，引 导 党 员 、干
部、群众树立崇高理想追求，践行社
会主义核心价值观，在全社会营造崇
德向善的良好氛围，让雷锋精神在新
时 代 绽 放 更 加 璀 璨 的 光 芒 。 该活动
由魏都区新时代文明实践中心、许昌
爱尔眼科医院、许昌日报文化传媒有
限公司承办。

活动内容主要包括：
1. 到院基础检查免费。3 月 5 日

下午至 22 日，在许昌爱尔眼科医院，
为许昌区域道德模范、中国好人、河南
好人、感动中原人物、许昌好人、优秀

志愿者、许昌市“乡村光荣榜”上榜人
物、县级及以上文明家庭成员等（持有
效身份证件）及其直系亲属免费进行
眼部检查（检查项目：视力检查、裂隙
灯检查、电脑验光、眼压检测、眼底镜
检查）。

2. 免费治疗。3 月 5 日下午至 27
日，为许昌区域道德模范、中国好人、
河南好人、感动中原人物、许昌好人、
优秀志愿者、许昌市“乡村光荣榜”上
榜人物、县级及以上文明家庭成员等
免费（国家医保报销后个人自费部分
全免）进行白内障手术治疗（指定人工
晶体：美国 SOFTECI）。其直系亲属
如需手术治疗可享受专属优惠。

3.3 月 5 日起，科普宣传及健康义
诊。许昌爱尔眼科医院组织专家，深
入魏都区 13 个街道办事处，为群众进
行眼部疾病预防知识宣讲、答疑解惑、
健康义诊，引导群众养成良好的用眼
习惯，增强健康意识。

科普宣传及健康义诊安排：文峰
街道办事处，3 月 5 日至 7 日；西大街道

办事处，3 月 8 日至 10 日；东大街道办
事处，3 月 13 日至 15 日；西关街道办事
处，3 月 16 日、17 日、20 日；南关街道办
事处，3 月 21 日至 23 日；五一路街道办
事处，3 月 24 日、27 日、28 日；高桥营街
道办事处，3 月 29 日至 31 日；丁庄街道
办事处，4 月 3 日、4 日、6 日；颍昌街道
办事处，4 月 7 日、10 日、11 日；北大街
道办事处，4 月 12 日至 14 日；新兴街道
办事处，4 月 17 日至 19 日；魏北街道办
事处，4 月 20 日、21 日、24 日；灞陵街道
办事处，4 月 25 日至 27 日。活动时间、
地点、联系人等信息以微信公众号“许
昌日报文化传媒”最新发布内容为准，
请扫描下方二维码进行了解。

咨询电话：2269001。
2023年 2月 28日

2023年许昌市“传承雷锋精神 关爱身边好人”
眼健康公益活动公告